.._ '·!-;/

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 8154, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2012.

AF!~Â't!Ô "ºQUADRO OE
~\liSB§ bA PMS OE ACORDO
toM oJJ~\TQ 5A9.~
DATA:~~.

Nomeia Coordenadora de Governo - CG.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SAN·ro, usando das
atribuições legais conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município e;

CONSIDERANDO o que preconiza os artigos 13 e 14, inciso II, § 2° da Lei nº 2360/2001.

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada MARY LYCY GOMES DE SOUZA para exercer o
cargo em comissão de COORDENADORA DE GOVERNO - CC-1, com remuneração e
atribuições previstas em leis específicas.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor a parti e 05 de novembro de 2012,
revogam-se as disposições em contrário.

''º

Palácio Municipal, em Serra, ao 1 ºde n

ANTÔNIOSÉR

Prefeito do icípio da Serra

Praça Dr. Pedro f"eu Rosa, n.º 01, Centro - Serra/ES - CEP 29176-900 - Te!. (27) 3251-7669
email: dca@serra.es.gov.br